Ofício Interno 1.828/2024

De: Wellington S. - APLIC-DEC

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Data: 09/04/2024 às 14:44:50

Setores envolvidos:

SL, DAL, PRESIDENTE, APLIC-DEC

RESPOSTA DO TCE AO REQUERIMENTO 204/2023

Sr. Presidente,

Encaminho para conhecimento o Ofício Nº 151/2024/GABPRES do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso,
bem como anexos, referente "[...] as informações acerca das prestações de contas dos anos de 2013, 2014 e 2015,
da Prefeitura Municipal de Cáceres-MT, quanto à Autarquia Águas do Pantanal [...]", solicitada via Protocolo Virtual
sob n.º 57.620-4/2023, em alusão ao Requerimento nº 204/2023 do vereador Flávio Negação presente no Ofício nº
1011/2023 – SL/CMC.

Respeitosamente

_

Wellington José da Silva Santos

Analista em Tecnologia da Informação

Anexos:

DocumentosAnexos.zip

OficioN151_2024_GABPRES.pdf

1Doc:          1/3

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Telefone(s): 65 3324-4354  3613-7543

e-mail: presidencia@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  151/2024/GABPRES
Cuiabá-MT, 02 de abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
LUIZ LAUDO PAZ LANDIM – Presidente
Câmara Municipal de Cáceres-MT

Assunto: Requerimento n.º 57.620-4/2023

Senhor Presidente,

Por meio do presente, em atenção ao Ofício n.º 1011/2023-SL/CMC,

protocolado neste Tribunal de Contas sob n.º 57.620-4/2023, encaminho à V. Ex.ª as

informações acerca das prestações de contas dos anos de 2013, 2014 e 2015, da Prefeitura

Municipal de Cáceres-MT, quanto à Autarquia Águas do Pantanal, por meio da Informação

Técnica elaborada pela Secretaria Geral de Controle Externo (Doc. Digital n° 434889/2024

– anexo).

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos
da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ILL23U.

1Doc:  Ofício Interno 1- 1.828/2024        2/3

  Ofício Interno 1- 1.828/2024

De: Luiz L. - PRESIDENTE

Para: SL - SECRETARIA LEGISLATIVA

Data: 10/04/2024 às 09:26:41

Setores (CC):

SL, DAL

Prezado Diretor da Sec. Legislativa, segue para conhecimento.

Na oportunidade solicito que seja juntado no SPL e encaminhado ao autor do Requerimento.

at.te

_

Luiz Laudo Paz Landim

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - PV

1Doc:          3/3